
"Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 қаулысын іске 
асыру туралы" Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрінің 2002 жылғы 26 сәуірдегі № 91-ө бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 
2010 жылғы 25 қазандағы № 350-Ө Бұйрығы. Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігінде 2010 жылы 13 желтоқсанда № 6680 тіркелді. Күші 
жойылды - Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму 
министрінің м.а. 2015 жылғы 31 желтоқсандағы № 1084 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму 
министрінің м.а. 31.12.2015  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 1084
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      «Нормативтік құқықтық актілер туралы» Қазақстан Республикасының 
Заңының  1-тармағына сәйкес 43-1-бабы БҰЙЫРАМЫН:
      1. «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 
жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы» Қазақстан 
Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2002 жылғы 
26 сәуірдегі № 91-ө  (Нормативтік құқықтық актілерді тіркеудің № бұйрығына
1904 мемлекеттік Тіркелімінде тіркелген, Қазақстан Республикасының орталық 
атқарушы және өзге де мемлекеттік органдарының нормативтік құқықтық 
актілер бюллетенінде жарияланған, 2002 жыл, № 35, 684-бап) мынадай өзгеріс 
е н г і з і л с і н :
       үшінші, төртінші абзацтары алынып тасталсын;1-тармақтың
      Аталған бұйрықта бекітілген жұмыспен қамту мәселелері жөніндегі уәкілетті 
о р г а н  т у р а л ы  :Ү л г і  ж о б а с ы н д а
      :6 - т а р м а қ т а ғ ы
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару туралы» және
«Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының Заңдарымен» 
деген сөздер «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару мен 
өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы
және 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан 
Республикасының Заңдарымен» деген сөздермен ауыстырылсын.
      2. Жұмыспен қамту және көші-қон департаменті (Д.Р. Арғындықов) осы 



бұйрықтың заңнамада белгіленген тәртіппен Қазақстан Республиканың Әділет 
министрлігінде мемлекеттік тіркелуін қамтамасыз етсін және оның ресми 
ж а р и я л а н у ы н  қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Еңбек және
халықты әлеуметтік қорғау вице-министрі Б.Б. Нұрымбетовке жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап он күнтізбелік 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Министр                                    Г. Әбдіқалықова
      К Е Л І С І Л Д І :
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Б і л і м  ж ә н е  ғ ы л ы м  м и н и с т р і
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Б .  Ж ұ м а ғ ұ л о в
      2010 жылғы 26 қараша
      К Е Л І С І Л Д І :
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Қ а р ж ы  м и н и с т р і
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Б .  Ж ә м і ш е в
      2010 жылғы 3 желтоқсан

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


